
 

 KUU6 (Uddannelsesudvalget kreds 6) 
Formand Charlotte Johansen, udd@dch-kreds6.dk, mobil: 22 71 71 26 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Generalforsamling kreds 6 2023 – Beretning fra KUU6 

KUU6 lagde hårdt ud, da 2022 startede. Grundmoduler samt alle overbygninger, så der var godt gang i ud-

dannelse af nye lokalforeningsinstruktører. Det var nødvendigt at gøre dette for at vi kunne få samlet op 

efter flere nedlukninger i forbindelse med covid -19.  

Desværre gav det også en del ekstra arbejde for udvalget, da det ikke er kutyme, at lokalforeningerne kon-

takter KUU6, når de har medlemmer, som er tilmeldt uddannelse, stopper i lokalforeningen. Det vil vi gerne 

henstille til at der bliver gjort fremadrettet. På den måde sparer vi folk for mails og opringninger, som ikke 

er relevant for dem. 

I efteråret startede en ny omgang grundmoduler, samt overbygningen i Dch programmet samt nosework. 

KUU6 havde igennem året et fokus på kommunikation. Vi ville være tydelige i vores kommunikation til lo-

kalforeningerne samt lokalforeningsinstruktøraspiranterne. Vi gjorde os mange erfaringer på godt og ondt 

og fortsætter med at have fokus på det igen i det nye år. 

Nogle af de ting, som vil gøre kommunikationen bedre er: 

• At alle svarer på mails fra KUU6 også selvom de mener, at mailen ikke er til dem. 

• At der er en forståelse for, at det er kredsinstruktørerne som sætter datoerne for uddannelse og 

ikke udvalget 

• At når KUU6 tager beslutninger, så er det ikke for at genere nogen 

• At man kontakter KUU6 direkte, hvis man er i tvivl om noget eller har spørgsmål. Det tager længere 

tid, hvis kontakten først skal igennem f.eks. kredsformanden 

• At lokalforeningerne sætter sig og læser KUU6’s infofoldere igennem og også husker at give dem 

videre til lokalforeningsaspiranterne 

Der var ikke mange efteruddannelseskurser i 2022, det arbejder vi på bliver anderledes i 2023. På nuvæ-

rende tidspunkt er der slået fire kurser op og der er flere i støbeskeen. 

Da 2022 sluttede måtte vi desværre også sige farvel til tre kredsinstruktører. Tak for jeres indsats til Dorte, 

Gitte og Tina. 

Det får desværre konsekvenser for uddannelse i kredsen, at der er tre kredsinstruktører mindre, men vi ar-

bejder intensivt på at løse de udfordringer der er kommet i kølvandet på at tre kredsinstruktører er stop-

pet. 

KUU6 ser frem imod at samarbejde endnu et år med kredsens lokalforeninger om at få uddannet nye lokal-

foreningsinstruktører samt tilbyde relevant efteruddannelse til alle de ”gamle” lokalforeningsinstruktører.  
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